[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2021 г.			                    	                                                    № 429

[bookmark: __DdeLink__26_4238494556][bookmark: __DdeLink__33_4118478151][bookmark: __DdeLink__110_2425829084]Об утверждении проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0010205 элемент планировочной структуры: территория под зданием магазина, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Школьная, д.10 и предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования «магазины» для земельного участка площадью 335 кв.м., образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 10:12:0010205:17

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», учитывая результаты публичных слушаний по утверждению проекта межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0010205 элемент планировочной структуры: территория под зданием магазина, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Школьная, д.10 и установлению условно разрешенного вида разрешенного использования «магазины» для земельного участка площадью 335 кв.м., образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 10:12:0010205:17  от 24 мая 2021 года Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0010205 элемент планировочной структуры: территория под зданием магазина, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Школьная, д.10.
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 10:12:0010205:17 и земель, государственная собственность на которые не разграничена:
Условный номер земельного участка :ЗУ1

	Адрес земельного участка:
	 Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Школьная, д.10

	Кадастровый  квартал:
	10:12:0010205

	Координаты характерных точек ЗУ1:
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	313715.29
	1302081.05

	2
	313699.99
	1302074.64

	3
	313704.41
	1302064.09

	н5
	313705.19
	1302062.25

	н6
	313728.40
	1302071.98

	7
	313726.93
	1302075.12

	н8
	313722.80
	1302084.14

	Площадь контура ЗУ1:
	335 кв.м.

	Категория земель:
	Земли населенного пункта

	Территориальная зона:
	Ж2 (Зона застройки среднеэтажными жилыми домами)

	Условно разрешенный вид использования:
	Магазины

3. Заявителю обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра объектов недвижимости в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать  настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf